

NEXT2BO A/S**Islevdalvej 158****2610 Rødovre****CVR-nummer 39004313****Årsrapport****1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 3. november 2021

John Rene Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

NEXT2BO A/S
Islevdalvej 158
2610 Rødovre

Hjemstedskommune: Rødovre
CVR-nummer: 39004313
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Bestyrelse

Lars Borg
Ruchel Kho Borg
John René Jensen
Eva Helene Olesen

Direktion

Lars Borg

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på TDKK 360 mod TDKK 124 sidste år. Efter indregningen af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 5.226.

Selskabets regnskabsperiode sidste år omfattede 6 måneder fra 1/1 2020 til 30/6 2020, idet regnskabsåret blev omlagt til 30/6.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2020 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	658.437	346
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-221.352	-100
	Resultat før finansielle poster	437.085	246
1	Finansielle indtægter	97.774	51
	Finansielle omkostninger	-71.511	-148
	Resultat før skat	463.348	149
	Skat af årets resultat	-103.092	-25
	Årets resultat	360.256	124
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	360.256	124
	Resultatdisponering i alt	360.256	124
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2020/21 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	11.238.913	11.093
	Materielle anlægsaktiver	11.238.913	11.093
	Anlægsaktiver i alt	11.238.913	11.093
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.119.492	1.168
	Periodeafgrænsningsposter	10.585	10
	Tilgodehavender	1.130.077	1.179
	Likvide beholdninger	50	399
	Omsætningsaktiver i alt	1.130.127	1.578
	Aktiver i alt	12.369.040	12.671

Note	Balance	2020/21 DKK	2020 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	900.000	900
	Overført resultat	4.326.208	3.966
	Egenkapital i alt	5.226.208	4.866
	Hensættelser til udskudt skat	1.470.436	1.512
	Hensatte forpligtelser	1.470.436	1.512
	Gæld til realkreditinstitutter	4.889.411	5.518
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.946	19
3	Langfristede gældsforpligtelser	5.006.357	5.537
	Gæld til realkreditinstitutter	628.564	628
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Selskabsskat	18.936	53
	Anden gæld	3.538	59
	Kortfristede gældsforpligtelser	666.038	756
	Gældsforpligtelser i alt	5.672.396	6.293
	Passiver i alt	12.369.040	12.671
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	900	3.966	4.866
Årets resultat	0	360	360
Egenkapital ultimo	900	4.326	5.226

Noter	2020/21	2020
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	68.774	6
Andre finansielle indtægter	29.000	46
Finansielle indtægter i alt	97.774	51

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.370.254	3.001
--	-----------	-------

4 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for huslejeforpligtelse har JR Stilladser ApS en forpligtelse på 6 måneders husleje.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet D.T.D.T. ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 5.518, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør TDKK 11.284.
